[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 19.09.2017 г.

 № 51
О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
Рассмотрев предоставленные документы и заявление гражданки Хан Виктории Григорьевны о принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, дата подачи  заявления – 28.08.2017 года, в соответствии со статьей 51,52 Жилищного кодекса, Законом Волгоградской области от 01.12. 2005 года № 1125-ОД «О порядке  ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма в Волгоградской области», в соответствии с решением сельской Думы Рахинского сельского № 25/61 от 24.11.2015 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма на территории Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять гражданку Хан Викторию Григорьевну,  01.03.1988 года рождения, с семьёй в составе:

Романцов Даниил Русланович, 12.07.2014г.р. – сын,
зарегистрированных по месту жительства: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, с. Рахинка, пер. Ленинградский, д. 10/1,
на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, категория – «Молодая семья», номер общей очередности  -  № 87 (в отдельном списке № 32) .

И.о. главы
Рахинского сельского поселения                                               Н.С. Анохина